



Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

CONTRATO No. 35/2019. SUMINISTRO DE POLIZAS DE SEGUROS DE: BIENES MUEBLES E INMUEBLES, VEHICULOS, FIDELIDAD, EQUIPO ELECTRONICO Y SOFTWARE, PARA LAS OFICINAS CENTRALES Y DEPARTAMENTALES DEL INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER. SE CONTRATA POLIZA DE SEGUROS DE FIDELIDAD

Institución: Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Objeto: CONTRATO No. 35/2019. SUMINISTRO DE POLIZAS DE SEGUROS

DE: BIENES MUEBLES E INMUEBLES, VEHICULOS, FIDELIDAD,

EQUIPO ELECTRONICO Y SOFTWARE, PARA LAS OFICINAS

CENTRALES Y DEPARTAMENTALES DEL INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER. SE CONTRATA POLIZA DE

SEGUROS DE FIDELIDAD

Área institucional: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

Monto: \$4,871.28

Nombre de la SEGUROS FEDECRÉDITO. S.A.

contraparte:

Características de la PERSONA JURIDICA

contraparte:

Plazos de DEL 31 DE AGOSTO DE 2019 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

CONTRATO No. 35/2019

cumplimiento:

Fecha de contrato / 30/08/2019

orden de compra:

Forma de contratación: LIBRE GESTION

orden de compra:

Código de contrato /